
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От          22.01.2025               №  30 

 

МО город Шиханы 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

города Шиханы от 01.08.2024 № 250 «О предоставлении 

единовременной денежной выплаты гражданам, 

поступившим на военную службу по контракту в период с           

1 августа по 31 декабря 2024 года для участия в 

специальной военной операции» 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2006 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 года № 53-ФЗ 

«О воинской обязанности и военной службе», постановляю:  

1. Внести в постановление администрации МО города Шиханы от 

01.08.2024 № 250 «О предоставлении единовременной денежной выплаты 

гражданам, поступившим на военную службу по контракту в период с 1 

августа по 31 декабря 2024 года для участия в специальной военной 

операции» изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления, в 

наименовании и по тексту приложения к постановлению слова «31 декабря 

2024 года» словами «31 декабря 2025 года». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник»  и 

размещению на официальном сайте муниципального образования города 

Шиханы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


